AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE MONTEZUMA/MG, torna público, Processo Licitatório

nº 018/2025, Credenciamento Nº 002/2025. Objeto:

CREDENCIAMENTO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DE DECORAÇÃO/DECORAÇÃO NO MUNICÍPIO DE MONTEZUMA/MG.

Inicio do Credenciamento dia 23/04/2025. Informações: e-m@il:

licitacaomtz2021@gmail.com – Dulcilene Ribeiro de Souza – Pregoeiro

Oficial.